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 Clasificación  : Open Kids-Cup 2014 Infantils Alev ins                               
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES         
 Fecha                : 08/06/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      54 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:05:01           
   2      76 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:05:07        6 seg. 
   3      80 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:05:19       18 seg. 
   4      81 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:05:26       25 seg. 
   5      51 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:05:31       30 seg. 
   6      68 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:05:33       32 seg. 
   7      65 CANO,ALEX            ALE-1  PUNTFRED                   00:05:35       34 seg. 
   8      67 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:05:37       36 seg. 
   9      66 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:05:37       36 seg. 
  10      63 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:06:27     1:26 min. 
  11      75 JURADO,ALAN          ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:32     1:31 min. 
  12      83 ASENSIO,MAXIMILIAN   ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:06:35     1:34 min. 
  13      57 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:08:34     3:33 min. 
  14      72 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:08:40     3:39 min. 
  15      64 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:49     3:48 min. 
  16      78 JUNQUE,Cedric        ALE-1  OSONA                      00:05:24    1 Vts  
  17      46 FERNANDEZ,MARIO      ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:33    1 Vts  
  18      62 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:27    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      81 FABRELLAS,Eudald     ALE-1  RADIKALBIK ES               00:05:26          seg. 
   2      68 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:05:33        7 seg. 
   3      65 CANO,ALEX            ALE-1  PUNTFRED                   00:05:35        9 seg. 
   4      75 JURADO,ALAN          ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:32     1:06 min. 
   5      57 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:08:34     3:08 min. 
   6      72 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:08:40     3:14 min. 
   7      78 JUNQUE,Cedric        ALE-1  OSONA                      00:05:24    1 Vts  
   8      46 FERNANDEZ,MARIO      ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:06:33    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ALEVINS 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      54 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:05:01           
   2      80 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:05:19       18 seg. 
   3      51 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:05:31       30 seg. 
   4      67 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:05:37       36 seg. 
   5      66 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:05:37       36 seg. 
   6      63 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:06:27     1:26 min. 
   7      83 ASENSIO,MAXIMILIAN   ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:06:35     1:34 min. 
 
 
 Clasificación de : ALEVINS FEMINA 1 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      76 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:05:07          seg. 
 
 
 Clasificación de : ALEVINS FEMINA 2 ANY 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      64 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:49          min. 
   2      62 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:27    1 Vts  
 


